La presente deliberazione n.. M

e’ stata affissa all’albo dell’ ATER

dal_“PFE

O

: 2@?2 al

MATERA,

IL DIRETTORE
( Dott. Luigi Vergari )

oy s pi s n . it AT ATTERER 4§
éﬁ@ﬁiﬁﬁé%%i%&mwﬁﬁﬁﬁmgﬁig

ESECUTIVA

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE

MATERA

L’anno duemiladodici il giorno '{Z/ del mese di /Qf%‘%/;,
I’ Amministratore Unico dell’Azienda, Dr. Innocenzo Loguercio, nominato con

decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 12 del 25/10/2010, assistito dal
Direttore Dott. Luigi Vergari con funzioni di Segretario, ha adottato la seguente:

DELIBERAZIONE N° JJ/Z&//Z pEL -5 FER 2017

OGGETTO : Approvazione graduatoria unica definitiva per l'assegnazione di n. 3
alloggi ERP di edilizia agevolata siti nel Comune di Policoro alla Via Gran

Paradiso.

Dirigente dell'Ufficio Inquilinato Dott. Vito Ruggieri: parere di regolarita tecnica
favorevole/centrario~ / /4




L’AMMINISTRATORE UNICO

CONSIDERATO che in data 19.07.2011 ¢ stato pubblicato il bando di concorso per

I'assegnazione di n.3 alloggi ERP di edilizia agevolata in Policoro alla Via Gran
Paradiso;

CONSIDERATO che con nota del 19.12.2011 prot. n. 14071 la competente
Commissione ha trasmesso la graduatoria unica provvisoria pubblicata all’albo
dell’ Azienda dal 20.12.2011 al 04.01.2012 in osservanza dell’art. 5, primo comma,
del bando di concorso;

CONSIDERATO che con nota pervenuta il 02.02.2012 prot. n. 10176 la medesima
Commissione ha trasmesso la graduatoria unica definitiva per sottoporla
all’approvazione dell’ Amministratore Unico, in osservanza dell’art. 5, terzo comma,
del bando di concorso;

VISTO I’art. 5 del bando di concorso;

VISTO il parere favorevole di regolarita tecnica del Dirigente dell'Ufficio
Inquilinato;

VISTO il parere favorevole di legittimita del Direttore
DELIBERA

- di approvare, in osservanza dell’art. 5 del bando di concorso, la graduatoria
unica definitiva per I’assegnazione di n. 3 alloggi ERP siti in Policoro alla Via
Gran Paradiso, cosi come formulata dalla competente Commissione e che
costituisce parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

- di demandare agli Uffici competenti gli ulteriori adempimenti di cui al citato
art. 5 concernenti la pubblicazione della graduatoria medesima;

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

IL
(Dot

TTORE
izi VERGARI)




